עם כניסתי לתפקיד המדען הראשי הגשתי בקשה להיתר עבודה פרטית לנציבות שירות המדינה.

3. משנת 2003 ועד היום אני מכהן כיושב-ראש המועצה האקדמית של המכללה התורנית לחינוך חמדת הדרום, ללא תמורה כלכלית שהיא להוציא החזר הוצאות. אני מתחייב בזאת לסיים את כהונתי במכללה עם מינויו של יושב-ראש חדש למועצה האקדמית, ובכל

מקרה לפני תחילת שנה"ל האקדמית התשע"ב, בחודש אוקטובר 2011 עד להתפטרותי מהמכללה, אמנע מליטול חלק בהגשת בקשות כלשהן של המכללה למשרד ולמועצה להשכלה גבוהה. בשנה הראשונה לכהונתי לא אטפל בתפקידי במשרד, בכל עניין הקשור, במישרין או בעקיפין, למכללות להכשרת עובדי הוראה, והחלטות אלו יתקבלו ע"י מנכ"ל המשרד או גורם שיוסמך על ידו או הגורמים המוסמכים במשרד, שאינם כפופים לי.

בכל מקרה בו יתעורר ספק הנוגע ליישום כתב התחייבות זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא הוסדר בכתב התחייבות זה, לרבות כל פנייה כעניין עבודה

נוספת הן בתשלום והן בהתנדבות אהיה חייב להתייעץ עם היועצת המשפטית למשרד החינוך, אשר תיוועץ, במידת הצורך, בנציבות שירות המדינה וביועץ המשפטי לממשלה, ואפעל לפי הוראותיה.

7. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. אין פרטים אותם אני מבקשת להותיר חסויים.

8. בכל מקרה של חשש לניגוד עניינים ימלא את מקומי גורם שימונה על ידי מנכ"ל משרד החינוך, בתיאום עם היועצת המשפטית למשרד החינוך.

9. הריני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אלי עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשייר.

10. הנני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייבת לפעול לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

בברכה,

פרופ' זכריה מדור